
第２５回全日本高等学校選手権大会　成績結果

順位 団体名 チーム名

優勝 箕面自由学園高等学校 ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ

準優勝 千葉明徳高等学校 ＨＯＰＰＥＲＳ

第3位 目白研心高等学校 ＰＯＬＡＲＩＳ

第4位 東京高等学校 ＪＵＩＣＥＳ

第5位 神奈川県立住吉高等学校 ＬＡＮＣＥＲＳ

第6位 中京大学附属中京高等学校 ＳＰＩＲＩＴＳ

第7位 広尾学園高等学校 ＴＨＵＮＤＥＲＳ

第8位 恵泉女学園高等学校 ＢＬＡＺＥＲＳ

第9位 武蔵越生高等学校 ＰＡＮＴＨＥＲＳ ラインオーバー

第10位 日本大学習志野高等学校 ＶＥＮＵＳ

第11位 愛知工業大学名電高等学校 ＴＨＵＮＤＥＲＳ

第12位 梅花高等学校 ＲＡＩＤＥＲＳ

予選順位 団体名 チーム名

箕面自由学園高等学校 ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ

梅花高等学校 ＲＡＩＤＥＲＳ

千葉明徳高等学校 ＨＯＰＰＥＲＳ 安全規則違反

目白研心高等学校 ＰＯＬＡＲＩＳ

東京高等学校 ＪＵＩＣＥＳ

中京大学附属中京高等学校 ＳＰＩＲＩＴＳ

武蔵越生高等学校 ＰＡＮＴＨＥＲＳ

神奈川県立住吉高等学校 ＬＡＮＣＥＲＳ

広尾学園高等学校 ＴＨＵＮＤＥＲＳ

恵泉女学園高等学校 ＢＬＡＺＥＲＳ

日本大学習志野高等学校 ＶＥＮＵＳ

愛知工業大学名電高等学校 ＴＨＵＮＤＥＲＳ ↑決勝進出

13 横浜女学院高等学校 ＧＡＺＥＬＬＥＳ ラインオーバー・演技内容違反

14 成立学園高等学校 ＴＩＡＲＡＳ

15 駒場学園高等学校 ＷＩＴＣＨＥＳ

16 日本大学高等学校 ＣＨＥＲＲＩＥＳ 時間規則違反

17 名城大学附属高等学校 ＬＩＴＴＬＥ ＳＷＥＥＴＳ

神奈川県立麻生高等学校 ＺＩＰＳ

日本女子大学附属高等学校 ＤＡＰＰＥＲＳ

帝京八王子高等学校 ＨＡＷＫＳ

21 神奈川県立百合丘高等学校 ＤＥＥＰＡＲＳ

22 帯広北高等学校 ＢＬＵＥ ＣＬＯＶＥＲＳ

23 日本大学第一高等学校 ＢＲＩＧＨＴＳ

24 東京都立国際高等学校 ＲＨＹＴＨＭＳ

DIVISION1　決勝

DIVISION1　予選

※梅花高等学校は決勝演技中の怪我のため、演技を中断したため審査対象外となりました。
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第２５回全日本高等学校選手権大会　成績結果

予選順位 団体名 チーム名

25 富山第一高等学校 ＰＡＳＳＩＯＮＳ

26 如水館高等学校 ＷＡＶＥＳ

27 川崎市立高津高等学校 ＴＲＯＯＰＥＲＳ

28 法政大学高等学校 ＨＵＲＲＩＣＡＮＥＳ 演技内容違反

東京都立雪谷高等学校 ＣＯＵＧＡＲＳ

蒲田女子高等学校 ＳＨＩＮＥＳ

31 中央学院高等学校 ＰＯＰ ＳＴＡＲＳ

32 専修大学松戸高等学校 ＦＬＡＰＰＥＲＳ

33 清林館高等学校 ＰＩＸＩＥＳ

34 神奈川県立茅ヶ崎高等学校 ＣＨＩＧＡＳＡＫＩ ＬＡＮＣＥＲＳ

35 横浜富士見丘学園中等教育学校 ＤＥＥＲ

駒澤大学高等学校 ＣＩＰＨＥＲ

女子聖学院高等学校 ＶＩＧＯＲＳ

38 岡崎城西高等学校 ＢＥＡＴＳ

大宮開成高等学校 ＴＯＰＳ

東京都立国立高等学校 ＰＥＲＦＥＣＴ ＳＴＡＲＳ

41 神奈川県立横浜緑ケ丘高等学校 ＲＡＣＹＳ

42 富山県立富山商業高等学校 ＭＡＲＢＬＥＳ

43 国際基督教大学高等学校 ＦＡＬＣＯＮＳ

44 東京都立文京高等学校 ＣＡＮＢＥＲＲＹＳ

45 日体荏原高等学校 ＢＩＧ ＳＴＯＮＥＳ

神奈川県立横浜国際高等学校 ＦＬＩＰＰＥＲＳ

愛知県立豊明高等学校 ＰＥＧＡＳＵＳ

48 豊南高等学校 ＣＹＣＬＯＮＥＳ

専修大学附属高等学校 ＢＵＤＤＹ

東京都立新宿高等学校 ＧＬＩＴＴＥＲＳ

51 作新学院高等学校 ＳＨＡＲＫＳ

石川県立金沢伏見高等学校 ＰＥＰＰＹ ＣＲＥＷ

日本女子体育大学附属二階堂高等学校 ＦＩＬＬＩＥＳ

54 仙台育英学園高等学校 Ｉ－ＬＩＯＮＳ

55 細田学園高等学校 ＣＡＣＴＵＳ

中部大学第一高等学校 ＢＬＵＥ ＴＩＧＥＲＳ

立花学園高等学校 ＲＩＳＥ

58 国士舘高等学校 ＢＲＩＧＨＴＳ

59 神奈川県立金井高等学校 ＬＩＶＥＬＹＳ

60 帝京長岡高等学校 ＴＷＩＮＫＬＥＳ

61 正智深谷高等学校 ＧＲＥＥＮ ＴＩＧＥＲＳ

62 相模女子大学高等部 ＧＲＡＭＰＵＳ

63 京都両洋高等学校 ＨＥＲＺ 演技内容違反

64 東海大学付属第三高等学校 ＳＵＮＲＩＳＥ 演技内容違反

65 立正大学付属立正高等学校 ＦＡＮＣＹＳ ラインオーバー３回
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第２５回全日本高等学校選手権大会　成績結果

予選順位 団体名 チーム名

優勝 箕面自由学園高等学校・Ａ ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ・Ａ

準優勝 梅花高等学校・Ａ ＲＡＩＤＥＲＳ・Ａ

第3位 千葉明徳高等学校 ＨＯＰＰＥＲＳ

4 箕面自由学園高等学校・Ｂ ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ・Ｂ

5 東京高等学校・Ａ ＪＵＩＣＥＳ・Ａ

6 神奈川県立住吉高等学校 ＬＡＮＣＥＲＳ

7 目白研心高等学校・Ｂ ＰＯＬＡＲＩＳ・Ｂ

8 横浜女学院高等学校 ＧＡＺＥＬＬＥＳ ラインオーバー

9 目白研心高等学校・Ａ ＰＯＬＡＲＩＳ・Ａ

10 梅花高等学校・Ｂ ＲＡＩＤＥＲＳ・Ｂ

11 神奈川県立茅ヶ崎高等学校・Ｂ ＣＨＩＧＡＳＡＫＩ ＬＡＮＣＥＲＳ・Ｂ

12 日本大学習志野高等学校 ＶＥＮＵＳ

13 中京大学附属中京高等学校・Ｂ ＳＰＩＲＩＴＳ・Ｂ

14 中京大学附属中京高等学校・Ａ ＳＰＩＲＩＴＳ・Ａ

15 神奈川県立茅ヶ崎高等学校・Ａ ＣＨＩＧＡＳＡＫＩ ＬＡＮＣＥＲＳ・Ａ

16 蒲田女子高等学校 ＳＨＩＮＥＳ

17 法政大学高等学校 ＨＵＲＲＩＣＡＮＥＳ

18 神奈川県立麻生高等学校 ＺＩＰＳ

19 東京高等学校・Ｂ ＪＵＩＣＥＳ・Ｂ

国際基督教大学高等学校 ＦＡＬＣＯＮＳ

恵泉女学園高等学校 ＢＬＡＺＥＲＳ

22 東京都立新宿高等学校 ＧＬＩＴＴＥＲＳ

23 名城大学附属高等学校 ＬＩＴＴＬＥ ＳＷＥＥＴＳ

24 日本女子大学附属高等学校 ＤＡＰＰＥＲＳ

25 専修大学附属高等学校 ＢＵＤＤＹ

26 神奈川県立横浜緑ケ丘高等学校 ＲＡＣＹＳ

DIVISION２　決勝
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第２５回全日本高等学校選手権大会　成績結果

順位 団体名 チーム名

第1位 梅花高等学校・Ａ ＲＡＩＤＥＲＳ・Ａ

第2位 箕面自由学園高等学校・Ａ ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ・Ａ

第3位 箕面自由学園高等学校・Ｂ ＧＯＬＤＥＮ ＢＥＡＲＳ・Ｂ

4 目白研心高等学校・Ａ ＰＯＬＡＲＩＳ・Ａ

5 東京高等学校・Ａ ＪＵＩＣＥＳ・Ａ

6 梅花高等学校・Ｂ ＲＡＩＤＥＲＳ・Ｂ

7 目白研心高等学校・Ｂ ＰＯＬＡＲＩＳ・Ｂ

8 横浜女学院高等学校 ＧＡＺＥＬＬＥＳ

9 日本大学習志野高等学校・Ｂ ＶＥＮＵＳ・Ｂ

10 成立学園高等学校 ＴＩＡＲＡＳ

11 専修大学松戸高等学校・Ａ ＦＬＡＰＰＥＲＳ・Ａ

12 東京都立雪谷高等学校 ＣＯＵＧＡＲＳ

13 日本大学習志野高等学校・Ａ ＶＥＮＵＳ・Ａ

14 中央学院高等学校 ＰＯＰ　ＳＴＡＲＳ

15 専修大学松戸高等学校・Ｂ ＦＬＡＰＰＥＲＳ・Ｂ

16 清林館高等学校 ＰＩＸＩＥＳ

団体名

立正大学付属立正中学校・高等学校

静岡北中学校・高等学校

技能賞 日本大学第一中学校・高等学校

愛知工業大学名電高等学校

岡崎城西高等学校

日本大学高等学校

仙台育英学園高等学校

神奈川県立生田東高等学校

＜チアリーディング推進議員連盟賞＞　　神奈川県立住吉高等学校

ＴＨＵＮＤＥＲＳ

ＢＥＡＴＳ

ＣＨＥＲＲＩＥＳ

Ｉ－ＬＩＯＮＳ

ＷＩＴＳ

グループスタンツ演技競技　女子部門

エキシビション（出場順）

チーム名

ＦＡＮＣＹＳ

ＳＨＡＫＥＲＳ　Ｊｒ．・ＳＨＡＫＥＲＳ

ＢＲＩＧＨＴＳ


